
令和 6 年 10 月 

お客様各位 

延岡信用金庫 

窓口営業時間変更のお知らせ 

 平素は当金庫に特別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて当金庫では、効率的な店舗運営を図るため、２０２４（令和６）年 11 月 5 日（火曜日）

より、下記支店の窓口営業時間を変更させていただきますのでお知らせいたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、引き続きお客様のお役に立てますよう、役職員一同 

より質の高い金融サービスの提供につとめてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

記 

１． 開始日 2024（令和６）年 11 月 5 日 火曜日 

２． 窓口営業時間 

変 更 前 平日 午前９時 00 分 ～ 午後４時 00 分 

変 更 後 平日 午前９時 00 分 ～ 午後 3 時 00 分 

＊ATM コーナーの営業時間に変更はございません 

３． 店舗名 

○駅前支店  ○南延岡支店  ○安賀多支店  ○一ヶ岡支店 

○西階支店  ○北支店    ○出北支店 

４．本店（南町）は午後 4 時 00 分まで窓口営業しています。 

５．本件に関するお問い合わせ先 

            延岡信用金庫 総務部 TEL0982-22-1111 

 

以上 


